
   

   

 

  Secretaría 

Página 1 de 2 

 

PER//EBM 

 

           Plaza de la Villa,1–28140Fuente el Saz de Jarama-Madrid-Telf.916200003-Fax 916200086-www.ayuntamientofuentelsaz.com-CIF P2805900D 
 

 

 

La Resolución de Alcaldía de fecha 17 de marzo de 2023, que literalmente transcrita dicta: 

“Visto que el plazo de presentación solicitudes de aspirantes para participar en el proceso para la provisión por 

concurso, con carácter interino, del puesto de secretario del Ayuntamiento finalizó el día 14 de marzo de 2023. 

Se procede a publicar el listado de admitidos y excluidos provisionales y los miembros del tribunal de valoración 

del concurso. Tras la publicación se conceden diez días hábiles para las subsanaciones. 

Por ello y a la vista de las facultades que me confiere la legislación vigente,  

HE RESUELTO: 

PRIMERO.- PUBLICAR la relación de aspirantes admitidos, no habiendo resultado excluido ningún aspirante: 

ADMITIDOS 

nº orden DNI Nombre del interesado  

1 ***5040** ALONSO MARTÍNEZ MARÍA VICTORIA 

2 ***3666** CORONADO MARTÍNEZ FRANCISCO 

3 ***5176** JORGE GARCÍA PATRICIA 

4 ***8244** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ MIGUEL 

5 ***7792** GONZÁLEZ SÁNCHEZ ALMUDENA 

6 ***9997** VILORIA LOSADA ALEJANDRO 

7 ***4348** SANZ LÓPEZ JORGE 

8 ***3137** CAMBRA POLOP MARLENE 

9 ***1725** CASTAÑO DAVIS LUIS DANIEL 

10 ***0716** SALVADOR RAMIRO ALBERTO 

11 ***8660** GARCÍA HERNÁNDEZ MARÍA CRISTINA 

12 ***1969** PILAR TERRASA GONZÁLEZ 

13 ***2830** RODRÍGUEZ MACHADO ANA ISABEL 

14 ***8549** RAMOS SANZ ALFONSO 

15 ***4915** HERNÁNDEZ PRIETO MÓNICA 

16 ***6451** LÓPEZ CAZORLA RUTH 

17 ***3201** SÁNCHEZ SANTAMARÍA SERGIO 

18 ***4727** RODRÍGUEZ DE GUZMÁN NAVACERRADA GONZALO 

19 ***4141** ROBLES BRIOSO MARTA 

20 ***3853** GARCÍA DE FERNANDO MORENO JOSÉ LUIS 

 

SEGUNDO.- PUBLICAR la composición del Tribunal de Valoración: 

- Fernando Miguel Marqués Bebia. 
- Natalia García Varcárcel. 
- Suceso Tribaldos Martínez. 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 F

ue
nt

e 
E

l S
az

 -
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ay

un
ta

m
ie

nt
of

ue
nt

el
sa

z.
co

m
/ -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 1

52
20

ID
O

C
25

83
8E

02
8D

B
A

20
34

D
A

3

N
O

M
B

R
E

:
A

yu
nt

am
ie

nt
o 

F
ue

nt
e 

E
l S

az
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

S
el

lo
 d

e 
O

rg
an

o
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
17

/0
3/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
84

8A
8D

1D
D

D
90

53
13

2F
E

7B
29

C
09

30
5A

07
53

30
97

55
M

O
T

IV
O

 F
IR

M
A

:
S

el
lo

 d
e 

ór
ga

no

https://sede.ayuntamientofuentelsaz.com/


- Vanesa Pascual García. 
- Rosa Cendoya Idezabal. 

TERCERO.- DAR CUENTA al Pleno de esta resolución.” 

 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 F

ue
nt

e 
E

l S
az

 -
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ay

un
ta

m
ie

nt
of

ue
nt

el
sa

z.
co

m
/ -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 1

52
20

ID
O

C
25

83
8E

02
8D

B
A

20
34

D
A

3

N
O

M
B

R
E

:
A

yu
nt

am
ie

nt
o 

F
ue

nt
e 

E
l S

az
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

S
el

lo
 d

e 
O

rg
an

o
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
17

/0
3/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
84

8A
8D

1D
D

D
90

53
13

2F
E

7B
29

C
09

30
5A

07
53

30
97

55
M

O
T

IV
O

 F
IR

M
A

:
S

el
lo

 d
e 

ór
ga

no




